

# **CHRISAL SKADEDYRSSERVICE A/S**

Sdr Aldumvej 1  
8781 Stenderup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**Michael Hougaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CHRISAL SKADEDYRSSERVICE A/S  
Sdr Aldumvej 1  
8781 Stenderup

CVR-nr:                    36020326  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet udfører skadedyrsservice.

## Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 726.273 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 3.441.088.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

I regnskabsåret 2016 forventes overskud.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.154.355</b>	<b>3.241.205</b>
Distributionsomkostninger .....		-2.147.455	-2.342.115
Administrationsomkostninger .....		-1.049.833	-1.220.533
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>957.067</b>	<b>-321.443</b>
Andre finansielle indtægter .....		17.558	24.890
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.356	-5.442
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>966.269</b>	<b>-301.995</b>
Skat af årets resultat .....	1	-239.996	56.142
<b>Årets resultat</b> .....		<b>726.273</b>	<b>-245.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		726.273	-245.853
<b>I alt</b> .....		<b>726.273</b>	<b>-245.853</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		1.524.000	2.032.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.524.000</b>	<b>2.032.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		182.385	313.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>182.385</b>	<b>313.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.706.385</b>	<b>2.345.333</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		221.740	455.616
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>221.740</b>	<b>455.616</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.751.526	2.179.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.497	5.295
Andre tilgodehavender .....		103.578	0
Periodeafgrænsningsposter .....		38.387	37.814
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.899.988</b>	<b>2.222.196</b>
Likvide beholdninger .....		326.910	245.314
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.448.638</b>	<b>2.923.126</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.155.023</b>	<b>5.268.459</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overkurs ved emission ....		2.460.668	2.460.668
Overført resultat ....		480.420	-245.853
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.441.088</b>	<b>2.714.815</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	2	314.211	439.899
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>314.211</b>	<b>439.899</b>
Gæld til banker .....		148.891	120.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		692.820	565.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		139.119	208.023
Skyldig selskabsskat .....		436.843	69.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		974.937	1.128.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.114	21.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.399.724</b>	<b>2.113.745</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.399.724</b>	<b>2.113.745</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.155.023</b>	<b>5.268.459</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	2.460.668	-245.853	2.714.815
Årets resultat .....			726.273	726.273
Egenkapital, ultimo .....	500.000	2.460.668	480.420	3.441.088

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	364.908	68.772
Ændring af udskudt skat	-125.688	-126.041
Kompensation for underskud i sambeskatning	776	1.127
	<b>239.996</b>	<b>-56.142</b>

## 2. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige</b>	<b>Skattemæssige</b>	<b>Midlertidig</b>
	<b>værdier</b>	<b>værdier</b>	<b>forskel</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	1.524.000	0	1.524.000
Materielle anlægsaktiver	182.385	278.155	-95.770
	<b>1.706.385</b>	<b>278.155</b>	<b>1.428.230</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>314.211</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Michael Hougaard Holding ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.